关于参加市2009年元旦万人健身跑活动的通知
各分工会、工会小组：
一年一度的元旦健身跑活动已经开始报名，为了展示温州大学教工团队的整体形象和风采，按温州市人民政府办公室通知精神，校工会决定今年继续组织教工集体参加此次活动，现将有关事项通知如下：
一、活动路线：世纪广场（起点）----市府路---车站大道----锦绣路----府西路----绣山路人民大会堂前（终点），全程4300米。
二、名额分配: 见名额分配附表（瓯江学院、城市学院自行组队参赛）
三、报名办法：请各分工会、工会小组组织报名、确定参加对象（07和08年参加过元旦健身跑的教工不要报名，一经发现，将取消名额），于12月12日（周五）下午4:00前将报名表送交校工会办公室，也可发电子邮件wzugh@wzu.edu.cn。逾期视为自动放弃。
四、注意事项: 平时没有长跑经历或身体条件欠佳等原因不宜参加长跑者请勿参与。

五、具体活动集中时间和地点另行通知。
六、参加个人项目健身跑的教职工请自行查看2008年12月5日温州都市报。
七、报名表及名额分配表在附件中下载。
温州大学工会
                                     2008年12月8日

温州大学教工元旦健身跑报名表

工会小组:
	姓名
	年龄
	性别
	身高
	服装号码

( M、 L、 XL、 2XL、 3XL)
	手机全号
	短号

温州大学2009年元旦健身跑名额分配表
	工会小组
	工会会员
	名额

	商学院
	89
	5

	法政学院
	81
	4

	教育学院
	107
	6

	体育学院
	81
	4

	人文学院
	69
	4

	外国语学院
	94
	5

	音乐学院
	53
	3

	美术与艺术设计学院
	55
	3

	数学与信息学院
	54
	3

	物理与电子学院
	87
	5

	化学与材料学院
	104
	6

	生命与环境学院
	55
	3

	机电工程学院
	48
	3

	计算机与工程学院
	68
	4

	建工学院
	47
	3

	服装学院
	32
	2

	成教学院
	13
	1

	国际合作学院
	15
	1

	党校办小组
	46
	3

	党群小组
	34
	2

	教务处小组
	39
	2

	团委学生处小组
	25
	2

	科研小组
	23
	2

	计财人事小组
	33
	2

	教育技术中心小组
	23
	2

	产业基建保卫小组
	45
	3

	图书馆
	106
	6

	后勤集团公司
	131
	7